

TWH ApS
Sindingvej 59, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 02 19 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

Torben Winther Henneberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TWH ApS
Sindingvej 59
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39 02 19 78
Stiftet: 19. oktober 2017
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Winther Henneberg

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresse

Cento A/S, A/S, Ikast-Brande
100% ApS, ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 451 t.kr. mod 293 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-10.500	-10.905
Indtægter af kapitalinteresser	483.530	326.117
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22.478</u>	<u>-22.485</u>
Resultat før skat	450.552	292.727
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>450.552</u>	<u>292.727</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	483.530	246.117
Overføres til overført resultat	0	46.610
Disponeret fra overført resultat	<u>-32.978</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>450.552</u>	<u>292.727</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.734.972	1.251.442
Andre værdipapirer og kapitalandele	502.143	502.143
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.237.115</u>	<u>1.753.585</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.237.115</u>	<u>1.753.585</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	1.978	13.175
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.978</u>	<u>13.175</u>
Aktiver i alt	<u>2.239.093</u>	<u>1.766.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Anpartskapital	85.600	85.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.409.972	926.442
Overført resultat	-17.147	15.831
Egenkapital i alt	1.478.425	1.027.873
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	292.855	281.591
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	457.838	446.671
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.693	728.262
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.975	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.975	10.625
Gældsforpligtelser i alt	760.668	738.887
Passiver i alt	2.239.093	1.766.760

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	85.600	680.325	-30.779	735.146
Resultatandel	0	246.117	46.610	292.727
Egenkapital 1. januar 2020	85.600	926.442	15.831	1.027.873
Resultatandel	0	483.530	-32.978	450.552
	85.600	1.409.972	-17.147	1.478.425

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Winther Henneberg

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-603048522555

IP: 81.161.xxx.xxx

2021-05-10 06:26:35Z

NEM ID 

Carsten Mønster

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:75781553

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-05-10 08:03:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: IV3IQ-12N6Y-A1AFW-JKZWD-KJEG-O2YBF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>